'

P O R T A R I A   Nº 364/2023.

NOMEIA os membros da Diretoria do Conselho

de Defesa do Meio Ambiente – CODEMAM.

   DANILO JOSÉ BRUXEL, PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO

MEIO, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no Artigo 17 do

Regimento Interno, Homologado conforme Decreto nº 1.663/2004, de 25 de outubro de 2004, e em

atenção ao processo protocolado sob nº 134.081, de 17/03/2023, NOMEIA os membros da Diretoria

do Conselho de Defesa do Meio Ambiente - CODEMAM, conforme descrito:

   PRESIDENTE: Conselheira Patrícia Aguiar

                                                              Representante da Associação Comercial, Industrial e Serviços

de Arroio do Meio (ACISAM);

   VICE-PRESIDENTE: Conselheiro Diego Ismael Lansing;

                                                                         Representante do Conselho Arroiomeense de

Desenvolvimento Rural (CONAR);

   SECRETÁRIA: Conselheiro Paulo Régis Rheinheimer Junior;

                                                               Representante do Órgão da Administração Geral -

                                                               Departamento do Meio Ambiente.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, em 20 de

março de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra

        DANILO JOSÉ BRUXEL

        Prefeito Municipal

ÁURIO PAULO SCHERER

Secretário da Administração

AWM.

		2023-03-20T10:38:50-0300
	DANILO JOSE BRUXEL:36743178004

		2023-03-20T10:41:07-0300
	AURIO PAULO SCHERER:52996360087